
 

 

SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA  

O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE TIŠINA ZA LETO 2020 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 
Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni 

list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  dopisni seji, dne           sprejel  

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem 

Občine Tišina za leto 2020. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

             Občinski svet občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREDLOG 
 

Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni 

list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  dopisni seji, dne           sprejel  

 

 

Sklep o spremembah in dopolnitvah  
Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem   

Občine Tišina za leto 2020 

 

 
1. člen 

 

Besedilo 2. člena v Sklepu o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Tišina za leto 2020 (sprejetim na 10. redni seji, dne 16.04.2020 in 1. dopisni 

seji, dne 06.08.2020) se tabela dopolni z naslednjimi zemljišči:  

 

 
ZAPOREDNA 

ŠTEVILKA 

UPRAVLJAVEC SAMOUPRAVNA 

LOKALNA 

SKUPNOST 

ŠIFRA IN IME 

 KATASTRSKE OBČINE 

PARCELNA 

ŠTEVILKA 

POVRŠINA 

PARCELE V M2 

OCENJENA POSPLOŠENA  ALI 

ORIENTACIJSKA VREDNOST 

NEPREMIČNINE 

 

25. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

114 – Vanča vas 

 

840 

 

4081 m2 

 

2.722,00 € 

 

26.  

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

114 - Vanča vas 

 

815 

 

1412 m2 

 

558,00 € 

 

27. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

115 - Rankovci 

 

del 285 

 

15  m2 

 

16,00 € 

 

28.  

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

115 – Rankovci 

 

del 59 

 

6 m2 

 

4,00 € 

 

29. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

115 – Rankovci 

 

951 

 

1009 m2 

 

897,00 € 

 

30. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

115 - Rankovci 

 

952 

 

757 m2 

 

673,00 € 

 

31. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

117 - Krajna 

 

1750/1 

 

2819 m2 

 

1.670,00 € 

 

32. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

117 – Krajna 

 

1740 

 

3481 m2 

 

2.062,00 € 

 

33. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

117 – Krajna 

 

del 1710 

 

56 m2 

 

94,00 € 

 

34. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

117 – Krajna 

 

1750/3 

 

69 m2 

 

27,00 € 



 

35, 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

117 – Krajna 

 

1750/2 

 

197 m2 

 

78,00 € 

 

36. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

117 - Krajna 

 

del 1705 

 

10 m2 

 

5,00 € 

 

37. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

645 

 

2.130 m2 

 

1.893,00 € 

 

38. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

del 338/4 

 

1141 m2 

 

735,00 € 

 

39. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

del 338/7 

 

14 m2 

 

4,00 € 

 

40. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

del 555 

 

5 m2 

 

2,00 € 

 

41. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

650 

 

5676 m2 

 

3.363,00 € 

 

42. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

del 755 

 

30 m2 

 

27,00 € 

                                               SKUPAJ                                           14.830,00 €                                                                               

 

 

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  

 

 
Številka:  

Na Tišini 

             Župan Občine Tišina 

                  Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

Predlog načrta razpolaganja z zemljišči je pripravljen na obrazcu, kot to zahteva Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

(Uradni list RS, št. 31/18). 

 

V sklep o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Tišina za leto 2020 smo dodatno vključili zemljišča, ki jih bomo odstopili Republiki 

Sloveniji, Ministrstvu za infrastrukturo, Direkciji Republike Slovenije za infrastrukturo, ki v naravi predstavljajo zemljišča ob cesti R2-441/1298 Murska 

Sobota – Gederovci in brez katerih se ne more začeti rekonstrukcija obstoječega odseka in izgradnja kolesarske steze. 

 

Ker obrazec tako zahteva, smo kot vrednost pripisali znesek iz uradne evidence Geodetske uprave Republike Slovenije, vendar gre za brezplačen prenos, kar 

pomeni da ne bo imelo vpliva na proračun občine in zato sprejem predlaganega sklepa ni potrebno vezati na proračun oziroma rebalans občine. 

Prilagamo vam fotokopijo Pogodbe o brezplačni odsvojitvi nepremičnega premoženja in pogodbe o brezplačni ustanovitvi začasne služnosti. 

 

V kolikor vas zanima lokacija posamezne parcele, pa si jo lahko pogledate v iObčina, do katere imate povezavo tudi preko spletne strani občine. 

 

Predlagamo. Da sklep sprejmete, saj nam je verjetno vsem v interesu, da poskrbimo za vse pogoje, da se bo investicija rekonstrukcije regionalne ceste R2-

441/1298 Murska Sobota – Gederovci lahko čim prej začela. 

 

Naj še enkrat pojasnimo, da se je s sprejemom prejšnjega sklepa uredilo obstoječe stanje, se pravi prenos parcel po katerih že poteka državna cesta in 

predstavlja predvsem urejene uvoze, z zdajšnjim sklepom, pa se odstopajo zemljišča, ki se bodo potrebovala za samo rekonstrukcijo in izgradnjo navedene cste 

oziroma kolesarske steze. 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 

Tišina za leto 2020 obravnava in sprejme naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 

Tišina za leto 2020. 

 

Tišina, avgust 2020 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš          Predlagatelj: 

                            Župan občine Tišina 

                                                                   Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 


